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4. OPIS WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane 

wydatki na 2016r. 

 

 Opis  

  
 

 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      

Przebudowa zjazdów z drogi wojewódzkiej w 
Błotnicy 

10 000 

 
Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej 3 zjazdów z drogi wojewódzkiej nr 
102 w drogi gminne z płyt drogowych w Błotnicy. 

Budowa chodnika w Stramnicy - dotacja dla Powiatu 
Kołobrzeskiego 

100 000 

 
W 2015r. Powiat wykonał odcinek chodnika długości 625m po udzieleniu mu przez 
Gminę dotacji w wysokości 300 tys. zł. Do dokończenia zadania zostało 205m 
chodnika, na co Powiat nie posiada środków finansowych. Planuje się udzielenie 
dotacji na dokończenie chodnika. 

Przebudowa ul. Wycieczkowej w Zieleniewie 1 800 000 

 
Planuje się budowę jezdni z kostki brukowej, chodnika i kanalizacji deszczowej 
zgodnie z wykonanym w 2014r. projektem na odcinku ok..600m. Planuje się uzyskanie 
dofinansowania zewnętrznego z funduszy krajowych NPPDL lub UE z PROW 

Przebudowa ul. Fiołkowej w Zieleniewie 20 000 

 Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej i przygotowanie inwestycji do 
realizacji. Droga gminna ul. Fiołkowa dł. ok.. 160m  z kostki betonowej z 
odwodnieniem, bez chodnika. 

Budowa ul. Wiśniowej w Zieleniewie 20 000 

 Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej i przygotowanie inwestycji do 
realizacji. Droga gminna ul. Wiśniowa dł. ok. 180m  z kostki betonowej z 
odwodnieniem, bez chodnika 

Budowa ul. Pałacowej w Budzistowie 6 000 

 
Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej i przygotowanie inwestycji do 
realizacji w2016r. Odcinek drogi gminnej ul. Pałacowej dł. ok. 70m (przy pałacu) z 
kostki betonowej z odwodnieniem. 
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Budowa dróg z płyt w Grzybowie ul. Cicha i 
Żeglarska 

120 000 
 

Planuje się zaprojektowanie budowę odcinka ul. Cichej od ul. Rzemieślniczą (ok. 
100m) i ul. Żeglarskiej od ul. Kapitańskiej (ok.200m) z płyt drogowych pełnych. 

Przebudowa ul. Promykowej w Niekaninie 220 000 
 Planuje się budowę jezdni z kostki brukowej i kanalizacji deszczowej zgodnie z 

wykonanym w 2015r. projektem. 

Budowa chodnika z płyt w Przećminie 100 000 
 Planuje się zaprojektowanie i budowę odcinka chodnika jako pojedynczy pas płyt 

szer.1,5m od wsi do boiska. 

Zakup wiat przystankowych 15 000 
 

Planuje się zakup i ustawienie 3 wiat w Rościęcinie, Stramnicy i Sarbii 

Budowa drogi z płyt w Karcinie 240 000 

 
Planuje się zaprojektowanie budowę odcinka drogi od istniejących płyt do kładki na 
rzece Błotnicy jako pojedynczy pas płyt szer. 1,5m głównie dla rowerzystów dł. ok. 
1,2km 

Budowa parkingu przy drodze w Sarbii 50 000 
 Planuje się budowę miejsc postojowych z płyt ażurowych przy drodze do cmentarza od 

strony boiska. 

Budowa ul. Konwaliowej w Zieleniewie 500 000 
 Planuje się budowę jezdni z kostki brukowej i kanalizacji deszczowej zgodnie z 

wykonanym w 2015r. projektem. 

Budowa dróg z płyt w Korzystnie  70 000 

 

Planuje się zaprojektowanie i budowę dogi dz. 182/20 wraz z kanalizacja deszczową i 
ul Bluszczową od ul. Kołobrzeskiej w Grzybowie ok.100m wraz z wykupem działki pod 
skrzyżowanie ul. Bluszczowej z ul. Kołobrzeską. 

Budowa drogi z płyt w Błotnicy  180 000 
 Planuje się zaprojektowanie rozbudowę odcinka drogi dz. nr 249 z płyt drogowych 

pełnych. 

Budowa drogi z płyt w Starym Borku 80 000 

 
Planuje się wykonanie projektu budowy drogi dz. nr 194/1 i zaprojektowanie i budowę 
drogi z płyt na dz. nr 53/6 i 53/33 dł ok..150m. 
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DZIAŁ 630 - TURYSTYKA   
 

  

Budowa nadmorskiej trasy rowerowej w Dźwirzynie 2 000 000 

 Planuje się dokończenie budowy miedzynarodowej nadmorskiej  trasy rowerowej R-10 
na brakującym odcinku w Dźwirzynie, zgodnie z wykonanym w 2015r. Projektem. 
Zadanie obejmuje droge rowerową częściowo połaczoną z pasem dla pieszych. 
Planuje się uzyskanie dofinansowania zewnętrznego z funduszy UE z Programu 
INTERREG lub RPO WZ. Rozpoczęcie realizacji inwestycji uwarunkowane jest 
otrzymaniem dofinansowania. 

Zakup podkładów drewnianych do budowy zejścia na 
plażę 

8 000 
 

Sołectwo Grzybowo 

Aplikacja mobilna siłownie zewnętrznej - trener 
personalny + Przewodnik mobilny po Gminie 
Kołobrzeg 

50 000 

 
Aplikacja przeznaczona na urządzenia mobilne, zawierająca "osobistego trenera" 
siłowni zewnętrznych oraz przewodnik po atrakcjach Gminy Kołobrzeg 

  
 

 

DZIAŁ 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA - GOSPODARKA GRUNTAMI   

Wykupy gruntów 300 000 
 Wykup gruntów pod inwestycje drogowe, zapłata odszkodowań za przejmowane 

grunty  

  
 

 

DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USLUGOWA   
 

  

Oznakowanie i zagospodarowanie działki po 
cmentarzu w Przećminie 

30 000 
 planuje się uporządkowanie terenu, zabezpieczenie nagrobków i oznakowanie tablicą 

przy gł. wejściu. 

Oznakowanie i zagospodarowanie działki po 
cmentarzu w Rościęcinie  

30 000 
 planuje się uporządkowanie terenu, zabezpieczenie nagrobków i oznakowanie tablicą 

przy gł. wejściu. 
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DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA - URZĘDY GMIN   
 

  

Sprzęt audiowizualny do Sali Posiedzeń Rady Gminy 10 000 
 

Zakup sprzętu do nagrywania posiedzeń Rady Gminy 

Zakup serwera do UG  12 000 

 W związku z tym, że działający obecnie serwer obsługujący systemy podatkowe, i 
księgowe został zakupiony w 2005r, o i od tego czasu jest użytkowany w Gminie, ze 
względu na jego wiek oraz parametry techniczne jest potrzeba jego wymiany. 
Dodatkowo w styczniu przyszłego roku  mają zmienić się wersje programów 
podatkowych, które mają współpracować z e-puap oraz obsługą elektroniczną 
podatnika i potrzebna jest większa moc obliczeniowa i dyskowa. 

Zintegrowany system do kopii danych z serwerów 
oraz stacji roboczych Urzędu 

11 000 

 Zakup systemu dysków wraz z licencją na 50 stanowisk progamu do wykonywania 
kopii danych z serwerów gminnych oraz dokumentów ze stacji roboczych 
pracowników. W zwiaku z rosnacą ilością danych elektronicznych gromadzonych na 
dyskach i bezpieczeństwem tych danych istnieje potrzeba ich backupu w sposób 
bezpieczny i sprawdzony. Stąd istnieje potrzeba zakupu zintegrowanego systemu do 
wykonywania takowych kopii 

Zakup UPS do serwerowni 4 500 

 
Istnieje potrzeba wymiany UPS- z 2005r., zapewniającego zasialnie awaryjne 
serwerów w razie zaniku zasilania. UPS jest bardzo stary i wyeksploatowany. Był już 2 
krotnie naprawiany, a drugi z tej serii został wymieniony w tym roku, ze względu na 
jego zużycie i brak możliwości naprawy po kolejne awarii. 

Wykonanie 2 sztuk foto-ścianki z ławeczką, 
promującej miejscowość Dźwirzyno 

13 000 
 

Sołectwo Dźwirzyno 

Zakup witaczy na drogi dojazdowe gminne 100 000 

 
Planuje się zaprojektowanie i ustawienie obiektów małej architektury tzw. witaczy na 
drogach dojazdowych ruchu turystycznego na terenie Gminy Kołobrzeg 
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DZIAŁ 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   

Zakup samochodu ratowniczo gasniczego  240 000 
 Zakup nowego, średniego, wielofunkcyjnego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 

OSP Stary Borek 

Zakup systemu alarmowania dla OSP w Gminie 20 000 
 

System alarmowania dla wszystkich OSP na terenie Gminy 

  
 

 

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE      

Modernizacja łazienek szkolnych 88 000 

 
Planuje się wymianę glazury, terakoty, posadzek, nowej instalacji wod.-kan., 
wykonanie izolacji wodoszczelnych, montaż nowej armatury sanitarnej, wymianę 
stolarki drzwiowej, wymianę instalacji elektrycznej.  

 
  

 
 

DZIAŁ 851- OCHRONA ZDROWIA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ   

"Prowadzenie działań na rzecz udostępnienia 
osobom dotkniętym nieuleczalnymi chorobami 
nowotworowymi oraz ich rodzinom, wielostronnej 
opieki zdrowotnej i innych form pomocy, niezbędnych 
do życia w środowisku społecznym i rodzinnym" 

50 000 

 

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu promocja i ochrona 

zdrowia  

  
 

 
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA      

Zakup klimatyzatora 5 000 
 

Zakup klimatyzatora do pomieszczenia w którym znajduje się serwer 
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DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

Zakup używanego samochodu osobowego do 
transportu kosiarki - ciągnika  

40 000 

 

Z uwagi na brak transportu kosiarki do koszenia boisk gminnych w miejscowościach: 
Karcino, Sarbia, Obroty, Kądzielno, Korzystno, Zieleniewo, Rościęcino. Dotychczas  
korzystaliśmy z prywatnego środka transportu. 

Zakup kosiarki samobieżnej  8 500 

 
Kosiarka samobieżna o szerokości koszenia ok.100 cm do koszenia wysokich traw. 
Zwiększający się teren do utrzymania zieleni spowodował brak sprzętu koszącego aby 
utrzymać ją w należytym stanie.  

Zakup agregatu prądotwórczego 80 000 

 
W zwiazku z organizacją imprez kultyralnych, sportowych w miejscach gdzie nie ma 
możliwości podłączenia prądu o dostatecznej mocy, jak również podczas prac 
remontowych na terenie gminy (zejścia plażowe, tereny gminne nie zelektryfikowane) 
niezbedne jest zakupienie własnego agregatu pradotwórczego o mocy min 80 kW. 

Budowa oświetlenia w Drzonowie 50 000 
 Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej i budowę oświetlenia drogi 

powiatowej na początku wsi. 

Budowa oświetlenia w Grzybowie 30 000 

 
Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego ul. 
Żurawinowej, pętli ul. Klonowej,  Akacjowej, Ogrodowej, rozbudowy ul. Myśliwskiej, ul. 
Rubinowej i Jasnej. 

Budowa oświetlenia ul. Dębowej w Dźwirzynie 6 000 
 

Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego. 

Budowa oświetlenia drogi w Obrotach  8 000 
 

Planuje się zaprojektowanie oświetlenia drogi gminnej dz. 87/8 

Budowa oświetlenia ul. Zgodnej w Rościęcinie 10 000 
 Planuje się zaprojektowanie oświetlenia ul. Zgodnej od drogi wojewódzkiej do 

początku wsi. 

Budowa oświetlenia w Starym Borku 18 000 
 Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogi dz. nr 236 od ul. 

Szkolnej w Grzybowie  
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Rozbudowa oświetlenia w Zieleniewie 10 000 

 
Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogi wojewódzkiej ul. 
Szczecińskiej w stronę Rościęcina i w ul. Herbową  

Budowa oświetlenia punktowego na terenie Gminy 
Kołobrzeg 

120 000 
 Planuje się ustawienie lamp solarnych w Drzonowie , Dźwirzynie, Nowym Borku, 

Obrotach i Stramnicy.  

  

  
 
 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   

Zakup monitoringu do świetlicy w Rościęcinie 15 000 

 
Z uwagi na częste zdarzenia wandalizmu na terenie boiska jak również przy świetlicy 
wiejskiej zachodzi potrzeba zainstalowania monitoringu wizyjnego z funkcją 
nagrywania. 

Modernizacja świetlicy w Sarbii 250 000 

 Dostosowanie użytkowanej świetlicy wiejskiej do potrzeb eksploatacyjnych 
mieszkańców, poprzez obniżenie wysokości pomieszczenia i podzielenie na mniejsze 
pomieszczenia z możliwościa łaczenia. W chwili obecnej poprzez tak dużą kubaturę 
jednego pomieszczenia brak możliwości nagrzania świetlicy w okresie jesienno-
wiosennym oraz duże koszty eksploatacyjne świetlicy. 

Zakup i montaż wiaty magazynowej 5 000  Sołectwo Drzonowo 

Wykonanie wiaty na boisku w Kądzielnie 12 000  Sołectwo Kądzielno  

Wykonanie wiaty przy boisku sportowym w Karcinie 13 075  Sołectwo Karcino 

Wykonanie wiaty przy boisku w Niekaninie  18 000  Sołectwo Niekanin 

Wykonanie wiaty rekreacyjnej  15 891  Sołectwo Stary Borek 

Budowa wioski tematycznej w Budzistowie 50 000 
 Planuje sie wykonanie dokumentacji projektowej i ubieganie o dofinansowanie 

zewnętrzne z funuszy UE. 
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DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT      

Budowa centrum sportów wodnych w Dźwirzynie 50 000 
 Planuje sie wykonanie dokumentacji projektowej i ubieganie o dofinansowanie 

zewnętrzne z funduszy UE.  

Wykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego, z 
paneli ogrodzeniowych z cokolikiem 

11 592 
 

Sołectwo Błotnica  

Modernizacja boiska sportowego w Bogusławcu  55 000 
 Modernizacja istniejącego boiska do piłki nożnej poprzez zamontowanie siedzisk oraz 

ogrodzenie terenu boiska. 

Przebudowa boiska do piłki noznej w Niekaninie  50 000 

 Przebudowa boiska do piłki nożnej poprzez przesunięcie boiska w celu zmniejszenia 
dotychczasowej nawierzchni i wyodrębnienie terenu pod plac zabaw i siłownię 
zewnętrzną. 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznych do Niekanina 30 000 

 
Zakup urządzeń siłowni zewnetrznej na teren wygospodarowany przy boiskach: 
wieloczynnościowym i piłkarskim 

Budowa boiska do piłki noznej w Starym Borku  50 000 
 

Budowa boiska wraz z placem rekreacyjnym na działce nr 54, 57 w Starym Borku 
polegajacym na wyrównaniu terenu oraz wsiewie trawy i montażu bramek. 

Projekt centrum sportowo-rekreacyjnego w 
Zieleniewie 

70 000 
 Planuje sie wykonanie dokumentacji projektowej i ubieganie o dofinansowanie 

zewnętrznego. 

Budowa zaplecza socjalnego przy boisku w Karcinie  770 000 
 Planuje się budowę budynku zaplecza socjalnego boiska piłkarskiego, zgodnie z 

wykonanym w 2015r. projektem. 

Zakup urządzeń zabawowych do miejscowości 
Błotnica i Stary Borek 

13 000 

 W obydwu miejscowościach z uwagi na zły stan techniczny zostały zlikwidowane 
zjeżdżalnie, z których korzystały dzieci z Błotnicy i pobliskich miejscowości oraz dzieci 
z ogniska przedszkolnego w Starym Borku. 

Doposażenie placu zabaw w Bogucinie 20 000 

 
Z powodu częściowego wyłączenia z eksploatacji urządzeń placu zabaw, należy 
doposażyc plac w nowe urządzenia które spełnią oczekiwania mieszkańców i 
zapewnią bezpieczeństwo użytkowników. 
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Doposażenie placu zabaw w Bogusławcu 25 000 

 
Z powodu częściowego wyłączenia z eksploatacji urządzeń placu zabaw, należy 
doposażyć plac w nowe urządzenia, które spełnią oczekiwania mieszkańców i 
zapewnią bezpieczeństwo użytkowników. 

Doposażenie placu zabaw w Niekaninie  30 000 

 Z powodu częściowego wyłączenia z eksploatacji urządzeń placu zabaw, należy 
doposażyć plac w nowe urządzenia, które spełnią oczekiwania mieszkańców i 
zapewnią bezpieczeństwo użytkowników. 

Zakup siłowni zewnętrznej 9 072  Sołectwo Bogucino  

Zakup urządzeń placu zabaw    8 106  Sołectwo Budzistowo   

Zakup wyposażenia placu zabaw 15 120  Sołectwo Karcino  

Zakup wyposażenia placu zabaw 5 000  Sołectwo Niekanin  

Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw 11 575  Sołectwo Nowogardek 

Zakup siłowni zewnętrznej 7 637  Sołectwo Nowy Borek  

Zakup siłowni zewnętrznej 10 000  Sołectwo Przećmino 

Wykonanie Skate parku 15 609  Sołectwo Rościęcino  

Zakup stołu betonowego do ping-ponga 4 077  Sołectwo Samowo 

Wykonanie ogrodzenia wokół placu rekreacyjnego 12 413  Sołectwo Stary Borek  

Zakup siłowni zewnętrznej 12 000  Sołectwo Stramnica  

Zakup siłowni zewnętrznej 18 000  Sołectwo Zieleniewo  

 


